
Hedmark Dachshubdklubb 
 

Årberetning 2007 
 

Styret har i perioden hatt følgende sammensettning: 
 
Leder:     Eva Moen 
Sekretær/Nestleder:   Kirsten Næss 
Styremedlem/Kasserer: Kaare Jarl Gundersen 
Styremedlem:    Kjell Haugland 
Styremedlem:    Roger Johansen 
 
Varamedlem:   Siw Kristin Moen 
Varamedlem:   Merete Sæter Ness 
 
 
Revisor:   Håkon Kildal 
 
Valgkomité:   Kari Haugland (leder) 
 
Klubben hadde pr.31.12.2007, 67 medlemmer + 4 familiemedlemmer, 4 gratismedlemmer og 
3 støttemedlemmer. 
 
Det har vært holdt 1 årsmøte og 4 styremøter  
Det har i år vært 1 medlemstreff. 
 
Representant på klubbledermøte var Eva Moen. 
Representant på Forbundets Representantskapsmøte (RS) var Eva Moen. 
 
Innkjøpte varer: I år har vi kjøpt inn premier som rosetter, glass og medaljer. 
Ellers er det investert i en ny revekasse i hiet, og en stor tønnegrill. 
 
Øyelysing: Vi har ikke arrangert noen øyelysing i år. 
 
Utendørstreff: Det har vært et medlemstreff i hagen til Nordhild, vi var ikke så heldige med 
været denne gangen, for det sprutregnet så voldsomt at vi ble nødt til å trekke inn i garasjen. 
Dette ble dessverre det siste treffet i hagen til Nordhild, da hun gikk bort i høst så alt for fort 
og uventet. 
 
Samarbeid: Som vanlig de siste årene tilbød NKK’s avdeling Hed/Opp. gratis stand plass til 
alle jakthundrasene på Villmarkslivmessen 23.-25.mars i Vikingskipet på Hamar. Vi syntes 
dette er en fin mulighet til å vise rasen vår på, så vi har igjen deltatt med vårt ”standsutstyr”. 
Lørdag var det raseparade, vi hadde litt problemer med å stable sammen alle variantene av 
rasen vår i år også. 
 
Blodsportrening: Vi har hatt fast treningsdag på fredager i Langbrusvingen i Løten fra snøen 
gikk til elgjakta begynte. 



Vi har lagt spor for hverandre, tatt en liten pause, for så å gå sporene med hund. Vi har 
diskutert, utvekslet erfaringer, og gitt hverandre ris og ros etter som vi og hunden hadde 
fortjent. Vi har også hygget oss med medbrakt kaffe, te og grillpølser. De som var klare for 
prøver fikk gå bevegelig prøve. Vi hadde det riktig hyggelig på disse treningskveldene og 
mange andre raser har også møtt opp. 
 
Hitrening:  Vi har hatt fast hitrening på tirsdager. Hi-miljøet går litt opp og ned og det har 
vært alt fra 1- 10 hunder på treningene. Vi har hatt det veldig koselig på treningene og det har 
kommet hunder langveis fra og hunder fra terrier miljøet. Vi har trent og delt erfaringer oss i 
mellom. 
 
Sommerleier 2007: I tradisjonens tro ble sommerleieren også i år arrangert i uke 29. I år 
begynte uken litt spesielt med dobbel utstilling i samarbeid med Oppland DHK. Vi arrangerte 
to ordinær blodsporprøver, på tirsdagen og søndagen i uka, prøven på tirsdag var også et 
rasemesterskap. Ellers arrangerte vi som vanlig to hi-prøver med stor deltagelse på både 
onsdagen og lørdagen. 
Det var meget god stemning hele uka. Værgudene var på våres side og hele styret var med på 
å arrangere og det var et fint vertskap. 
Vi hadde gjester fra Danmark, Sverige og hele Norge. Det var kveldsaktiviteter nesten hver 
kveld.  
Eukanuba ga oss fôr premier til konkurransene på årets sommerleier og var dermed årets 
hovedsponsorer.  
Beste hund på sommerleieren ble i år som i fjor Strihåret Dachs N FIN UCH N S J(H)CH 
Pediculus Berte, eier/oppdretter Kirsten Næss, Hernes. 
 
Utstillinger: Årets første utstilling var 20. mai på Løten med dommer Ursula Nilsen fra 
Sverige.  Det var 43 påmeldte voksne hunder og 14 valper. BIS i år ble Korthåret Dachs 
Pediculus Ingebrigt, eier og oppderetter Kirsten Næss, Hernes. 
Den andre utstillingen var 15.juli på sommerleieren.Det var dommerne Bo Wallin fra Sverige 
som dømte denne dagen. På denne utstillingen var det påmeldt 65 voksenne og 6 valper. BIS 
ble Strihåret Dachs INT NORD UCH Frekk Av Larhjelm, eier L. Ramsjø, A.T. Hanssen og L. 
Hjelmtvedt, oppdretter er L. Hjelmtvedt. 
Det ble også arrangert Barn & Hund der Sverre Østlund var dommer.  
 
Hiprøver: Vi har arrangert 3 terminfestede hiprøver, to i uke 29 og NM-hi. Den første var på 
onsdagen for dommer Aksel G. Schjervheim. Her var det påmeldt 2 forliggere og 27 
sprengere. Korthåret Dachs N S UCH NORDJV-03 NORDJ(H)CH NVCH Revestreken’s Ille, 
eier Kirsten Næss, oppdretter R. og A. Aspevik,  ble prøvens beste hund. På lørdagsprøven 
var det Thrond Roxrud som dømte og her var det meldt på 2 forligger og 28 sprengere. Border 
Terriere, NUCH NJCH Terra Polar Coole Wilmer, eier og oppdretter Tove og Olav Kr. 
Tveiten, Rødberg, ble beste hund, mens Strihåret Dachs N FIN UCH N S J(H)CH Pedilculus 
Berte, eier og oppdretter Kirsten Næss, Hernes, ble beste Dachs. 
NM-hi ble arrangert 1. september, det var meldt på 1 forligger og 13 sprengere for dommer 
Eirik Jørgensen. Dommeren hadde en vanskelig oppgave med å  rangere NM-vinneren, men 
kom frem til at Border Terrier,  N S VCH N DK JCH Redrob Merry Sarah, eier Ingebjørg 
Johansen, Voss,  ble NM-vinner. Strihåret Dachs N FIN UCH N S J(H)CH Pedilculus Berte, 
eier og oppdretter Kirsten Næss, Hernes, ble nr. 2 og beste Dachs. 
Kirsten Næss fikk også i år napp i vandrepokalen som var satt opp av kennel Romanica, ved 
Anne-Li Helander, og har nå tre napp med tre forskjellige hunder og fikk dermed fatet til odel 
og eie.  



 
Blodsporprøver: I år er det blitt arrangert 3 terminfestede blodsporprøver. Den første var 
tirsdag 18. juli i sommerleieruka, og den var forbehold dachser. Denne prøven var et 
rasemesterskap. Vi hadde leieren som base og sporene lå rundt ved leieren. Det var 14 hunder 
som møtte til start og av disse var det Korthåret Dachs SUCH NSJ(G)CH SVCH Ovnsrøret’s 
Ukkonen, eier Anne-Li Helander, Sverige, oppdretter, Steinar Waage, som ble beste hund 
denne dagen for dommerne Arne Figved, Raymond Bråten og Eva Moen.  
Den andre prøven var avslutningen av sommerleieren og den ble holdt på Stendammen, 
22.juli, i Løten. Det var 27 påmeldte. Det var dommerne Raymond Bråten, Randi 
Elsetrønningen, Roger Åsheim, Edgard Jonsrud og Per O. Urdal som dømte og de ble enige 
om at Engelsk Springer Spaniel, SVCH Kvistagrans Night Rider, Fører Solveig Rosèn, var 
prøvens beste hund og Langhåret Dachs NUCH NVCH Snoopy, eier Siri Blendheim, Bergen, 
oppdretter, S. Myklebust, var prøvens beste Dachs. 
Den tredje og siste prøven ble holdt på Mosjøen, 9.september i Løten. Det var 29 hunder 
påmeldt. Det var dommerne Randi Elsetrønningen, Raymond Bråten, Åse. M. Pedersen, vidar 
Bakkelund og Eva Moen som dømte, og det var Bayersk Viltsporhund, NUCH NV-05 Stall 
Mjøsjøs Freddie, eier/fører Gunnar Helge Arnekleiv som ble prøvens beste hund, mens 
Langhåret Dachs INT NORD UCH NVCH Østbo’s Hevreka, eier Elsie Nesbakken, Sverige, 
fører Synnøve Sundgård og oppdretter Sverre Østlund som ble prøvens beste Dachs. 
 
Bevegelig blodsporprøver:  29 hunder har i år startet på bevegelig prøver. 
 
Klubbmesterskap i blodspor: Vi arrangerte klubbmesterskap i blodspor16.september i 
Grundsetområdet i snøvær! Edgar Jonsrud stilte opp som dommer, og det var 6 hunder 
påmeldt. Denne prøven var lagt under bevegelig prøver. Årets klubbmester i blodspor ble 
Strihåret Dachs Bundlimarka’s Troll, Eier Harry Hoffmann, og fører Eva Moen. 
 
Bevegelig Fersksporprøver: 6 ekviparser har gått ferskspor. 
 
Drevprøve: I år arrangerte vi drevprøve igjen. Det var et vellykket arrangement 20 ekviparser 
var meldt på for dommerne Olav Gjerstad, Hans Magnusson, Tor Ottesen, Jan Aaserud, Vidar 
Husaas, Steinar Waage, Aksel G. Schervheim og Rolf E. Nilsen. Prøvens beste hund ble 
Korthåret Dachs Lytta’s Leia, eier og fører Steinar Waage 
 
Bevegelig drevprøv: 2 ekviparser har startet på bevegelig drevprøve. 
 
Vandrepokalen: Hedmark Dachshundklubb har en vandrepokal gående, gitt av Harry 
Hoffmann. Denne pokalen deles ut til medlemmer som har høyest poengsum på 
blodsporprøve og fersksporprøve ved årets slutt. I år er det siste gang pokalen går og den 
hunden med flest napp etter 5 år får pokalen til odel og eie. I år er det Dverg Langhåret Dachs 
NVCH Lautars Quick som har fått et napp i pokalen, mens det erDverg Korthåret Dacsh INT 
NORD UCH NSVCH KBHV-04 Ulvesporet’s Augusta som har flest napp og får dermed 
pokalen til odel og eie. 
 
Årets utstillingshund: I denne konkurransen kåres den hunden som har gjort det best på 
utstillinger i Norge. Tittelen Årets utstillings hund går i år til Korthåret Dachs NUCH 
NORDV-06 NV-07 Vodka Du Ruisseau Saint Martin, eier Kirsten Næss, Hernes 
 
Årets Flerbrukshund: Denne tittelen deles ut til den hunden i klubben som har best tellende 
resultater på minimum tre grener innen spor, hi, drev, og utstilling. Årets Flerbrukshund går i 



år til Dverg Langhårs Dachs NVCH Lautars Quick, eier Roger og Kristin Johansen, Hamar, 
oppdretter Eva Moen, Løten. 
 
Dachsinfo: Det er i år laget og sendt ut 4 eksemplarer av Hedmark Dachshundklubb’s 
medlemsblad Dachsinfo. 
 
Alle prøver og arrangementer har blitt gjennomført uten protester og uhell av alvorlig 
art. 
 


